Shogeria “MedCare International” Shpk Tirane me 15.03.2021
NIPT: M0O1321023F

Adrese: Tirane, Rruga "Isuf Elezi", ndertesa 1, njesia 1, kati perdhe, Selite, Tirane

VENDIM

Shogeria “MedCare International” Shpk me NUIS MO1321023F krijuar me dt.
15/01/2020, me ortake Aljeza Hoxha, Suela Gavane dhe Krista Shehaj, si dhe administrator
Tryfon Charitos pasi shqyrtoi llogarite vjetore te vitit 2020, mbeshtetur ne dispozitat e Titullit
[V, kreut [-re dhe nenin 82 te Ligjit, nr.9901 date 14.04.2008, “Per Tregetaret dhe Shogerite
Tregetare”, vendosi:

e Te miratoje llogarite vjetore te vitit ushtrimor 2020.

* Duke respektuar kerkesat e Ligjit, nr. 9901 date 14.04.2008, “Per Tregetaret dhe
Shogerite Tregetarse” dhe Kerkesat e Ligjit nr.9228 date 29.04.2004 “Per Kontabilitetin
dhe Pasqyrat Financiare”, te ndaje ne forme dividenti fitimin e mbetur te vitit 2020 me
vlere 2,940,709 leke.

e Ne zbatifi'te ligjit Nr. 8438, Daté 28.12.1998 “PER TATIMIN'MBI TE ARDHURAT”,
neni 33/1 te dorezoje prane “Qendra Kombetare e Biznesit” nje kopje te ketij vendimi

dhe bilancin vjetor kontabel se bashku me anekset perkatese.

e Me zbatimin e ketij vendimi ngarkohet dega e finances.
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Aljeza Hoxha Sdela Gavane Krista J




